

# **Niels Esbensen Holding ApS**

Eventyrbakken 29, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 78 35 38

## **Årsrapport**

**1. april 2024 - 31. marts 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2025.

---

Niels Esbensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025**

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Niels Esbensen Holding ApS  
Eventyrbakken 29  
9240 Nibe

CVR-nr.: 32 78 35 38  
Stiftet: 9. marts 2010  
Hjemsted: Nibe  
Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025  
16. regnskabsår

**Direktion**

Niels Esbensen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Dattervirksomheder**

Direct Hardware Supply ApS, Svenstrup  
Business Continuity Solutions ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.681 kr. mod -11.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.763 kr. mod 1.666.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.681</b>	<b>-11.010</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.681</b>	<b>-11.010</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.514	1.376.093
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	890	20.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	462.008	432.547
Andre finansielle indtægter	23.178	7.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.795	-68.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>689.114</b>	<b>1.757.198</b>
Skat af årets resultat	-99.351	-91.093
<b>Årets resultat</b>	<b>589.763</b>	<b>1.666.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.114	1.736.587
Udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
Overføres til overført resultat	30.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-870.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.763</b>	<b>1.666.105</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.920.073	3.314.557
4 Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>127.596</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.920.073</u>	<u>3.442.153</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.920.073</u></b>	<b><u>3.442.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.059.535	15.856.297
Tilgodehavende selskabsskat	660.524	33.160
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>216.249</u>	<u>673.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.936.308</u>	<u>16.562.564</u>
Likvide beholdninger	<u>2.646.811</u>	<u>1.614.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.583.119</u></b>	<b><u>18.177.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.503.192</u></b>	<b><u>21.619.570</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	608.348	4.699.030
Overført resultat	19.652.972	15.620.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.476.320</b>	<b>20.699.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	687.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.922	216.619
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.144	1.166
Anden gæld	15.306	12.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.872	920.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.872</b>	<b>920.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.503.192</b>	<b>21.619.570</b>

## 5 Eventualposter

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	80.000	2.962.443	16.490.507	117.800	19.650.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.736.587	-870.482	300.000	1.166.105
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. april 2024	80.000	4.699.030	15.620.025	300.000	20.699.055
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	424.114	30.649	135.000	589.763
Udloddet udbytte	0	-1.149.500	1.149.500	0	0
Bevægelse	0	-3.365.296	0	0	-3.365.296
Regulering	0	0	2.852.798	0	2.852.798
	<b>80.000</b>	<b>608.348</b>	<b>19.652.972</b>	<b>135.000</b>	<b>20.476.320</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>50.795</u>	<u>68.868</u>	
	<b><u>50.795</u></b>	<b><u>68.868</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. april 2024	<u>1.967.925</u>	<u>1.577.970</u>	
<b>Kostpris 31. marts 2025</b>	<b><u>1.967.925</u></b>	<b><u>1.577.970</u></b>	
Opskrivninger 1. april 2024	2.479.012	3.704.868	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-902.453	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.114	1.376.093	
Udbytte	<u>-1.149.500</u>	<u>-2.601.949</u>	
<b>Opskrivninger 31. marts 2025</b>	<b><u>851.173</u></b>	<b><u>2.479.012</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. april 2024	-742.425	-742.425	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-156.600</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. marts 2025</b>	<b><u>-899.025</u></b>	<b><u>-742.425</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025</b>	<b><u>1.920.073</u></b>	<b><u>3.314.557</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Direct Hardware Supply ApS, Svenstrup	60,5 %	2.088.977	707.712
Business Continuity Solutions ApS, Aalborg	100 %	<u>29.842</u>	<u>-4.052</u>
		<b><u>2.118.819</u></b>	<b><u>703.660</u></b>

## Noter

---

	<u>31/3 2025</u>	<u>31/3 2024</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>127.596</u>
<b>Kostpris 31. marts 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>127.596</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>127.596</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>127.596</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>127.596</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
